 
   Артемовский городской округ. КОМИССИЯ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ И …

49

КОМИССИЯ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ
КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ И СОБЛЮДЕНИЮ
ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 21 августа 2009 г. №975-па
В целях повышения эффек-

тивности работы администрации
Артемовского городского округа,
развития и совершенствования
системы муниципальной службы,
формирования и эффективного
использования кадрового резер-
ва, обеспечения развития норма-
тивной правовой базы по вопро-
сам муниципальной службы, в со-
ответствии с Федеральным зако-
ном от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,
Законом Приморского края от
04.06.2007 №82-КЗ «О муници-
пальной службе в Приморском
крае», руководствуясь решением
Думы Артемовского городского

округа от 25.06.2009 №166 «О
порядке образования комиссий
по урегулированию конфликта
интересов в органах местного
самоуправления и аппарате из-
бирательной комиссии Артемов-
ского городского округа», адми-
нистрация Артемовского город-
ского округа

постановляет:
1. Создать комиссию по урегу-

лированию конфликта интересов
и соблюдению требований к слу-
жебному поведению муниципаль-
ных служащих в администрации
Артемовского городского округа
и утвердить её состав (приложе-
ние 1).

2. Утвердить Положение о ко-
миссии по урегулированию кон-
фликта интересов и соблюдению
требований к служебному поведе-
нию муниципальных служащих в
администрации Артемовского го-
родского округа (далее – комиссия)
(приложение 2).

3. Опубликовать настоящее по-
становление в газете «Выбор».

4. Контроль за исполнением на-
стоящего постановления возло-
жить на заместителя главы адми-
нистрации Артемовского городско-
го округа Лемехову Т. Н.

Глава Артемовского городско-

го округа В. М. Новиков

Приложение 1

СОСТАВ КОМИССИИ

Лемехова Татьяна Николаевна - заместитель главы администрации Артемовского городского округа, пред-
седатель комиссии

Русанова Ольга Анатольевна - начальник управления делами и организационной работы администрации
Артемовского городского округа, заместитель председателя комиссии

Туркина Людмила Владимировна - начальник отдела муниципальной службы и кадров управления делами
и организационной работы администрации Артемовского городского ок-
руга, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Колпакова Людмила Яковлевна - начальник управления образования администрации Артемовского го-

родского округа
Сергеева Валентина Васильевна - начальник отдела трудовых отношений администрации Артемовского

городского округа
Сухорукова Ольга Ивановна - и.о. начальника правового управления администрации Артемовского

городского округа
Ткачук Владимир Николаевич - заместитель главы администрации Артемовского городского округа
Цыганкова Татьяна Александ-
ровна

- главный специалист 1 разряда управления потребительского рынка, пред-
седатель профсоюзной организации администрации Артемовского город-
ского округа

Швец Ирина Григорьевна - заместитель начальника финансового управления администрации Арте-
мовского городского округа

При рассмотрении кандидатов по направлению деятельности для участия в работе комиссии приглаша-
ется курирующий заместитель главы администрации Артемовского городского округа и (или) руководитель
соответствующего органа.

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/173797
http://rucont.ru/efd/173797
http://rucont.ru/efd/173797
http://rucont.ru/efd/173797